ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA DE ÁGUA DOCE – SIMA
CNPJ: 82.939.398/0001-90
Praça João Macagnan, 322 – Centro – CEP 89654-000
Água Doce – SC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente do SIMA, ELIAS VIECELI, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo nº.   1/2015
b) Licitação nº.   1/2015
c) Modalidade   Tomada de Preço p/ Compras e Serviços
d) Data da Homologação 15/10/2015
e) Data da Adjudicação  15/10/2015
f) Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE PLANO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE,

 EXCETO SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS, NA PRESTAÇÃO DE
 PLANO PRIVADO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE NA MODALIDADE
 PRÉ-PAGAMENTO REGISTRADO NA ANS, DE ABRANGÊNCIA
 EM TODO ESTADO DE SANTA CATARINA E NACIONAL,
 REGIME AMBULATORIAL, HOSPITALAR E OBSTETRÍCIA EM
 ACOMODAÇÃO ENFERMARIA, COM PARTICIPAÇÃO EM
 PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS PARA OS SERVIDORES
 ATIVOS E INATIVOS DO MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE/SC E
 SEUS DEPENDENTES

g) Fornecedores e Itens Adjudicados

   Qtde de Itens  Total dos Itens
6020 – UNIMED JOAÇABA/SC             1          12,00

02 – AUTORIZAR a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Dotação(ões): 2.064.3.3.90.00.00.00.00.00 (1)

Água Doce, 15 de outubro de 2015

---------------------------------------------------

ELIAS VIECELI
Presidente do SIMA